— 1 —

云市监公告〔2020〕19 号

云南省市场监督管理局地理标志保护产品

专用标志使用核准公告

根据《地理标志产品保护规定》《地理标志专用标志使用管

理办法（试行）》《国家知识产权局办公室关于确定地理标志保

护产品专用标志使用核准改革试点地方的通知》《云南省市场监

督管理局关于开展地理标志保护产品专用标志使用核准改革试

点工作的通知》等有关规定，生产文山三七、墨江紫米、南华松

茸等 3 个产品的 3 家企业（名单见附件），分别向产品所在地市

场监管部门提出了地理标志产品专用标志使用申请，经有关州

（市）市场监管部门审核，并经我局终审合格，现予以注册登记。

— 2 —

自即日起核准上述企业在其生产的地理标志产品上使用地理标

志产品专用标志，获得地理标志产品保护。

附件：核准使用地理标志保护产品专用标志企业名单

云南省市场监督管理局

2020 年 7 月 21 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

核准使用地理标志保护产品

专用标志企业名单

序号
地理标志

产品名称
企业名称 统一社会信用代码 备注

1 文山三七 云南金三奇药业有限公司 91532600676574848B

2 墨江紫米 墨江县回归优质农特产品经贸有限公司 91530822795170424M

3 南华松茸 云南天之蕈野生食用菌有限公司禄丰分公司 91532331MA6L0PQ43E

— 4 —

云南省市场监督管理局 2020年 7 月 21日印发